ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск № ScP3

О внесении изменения в муниципальную
целевую Программу развития
дополнительного образования художественно­
эстетической направленности муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан на 2021-2025
годы, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан от 17Л 1.2020
№1344 «Об утверждении Программы
развития дополнительного образования
художественно-эстетической направленности
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан
на 2021-2025годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую Программу развития
дополнительного образования художественно-эстетической направленности
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан на 2021-2025гг. (далее -  Программа), утвержденную
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 17.11.2020 № 1344, следующее
изменение:

в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников
финансирования с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в
следующей редакции:

Н аименование подпрограмм Годы

Объем финансирования по годам ,ты с.руб

Всего
Бю джет
РТ

Бю дж ет
му ниц. В небю дж ет.ист.

Развитие доп.образования 2021 42932,19 40215,29 2716,90

2022 49607,81 3197,87 43663,93 2746,01

2023 48749,80 46604,80 2145,00

2024 47329,20 45184,20 2145,00

2025 47329,20 45184,20 2145,00

Итого:
2021 42932,19 40215,29 2716,90

2022 49607,81 3197,87 43663,93 2746,01

2023 48749,80 46604,80 2145,00

2024 47329,20 45184,20 2145,00

2025 47329,20 45184,20 2145,00

2. МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х.Хамидуллин) обеспечить
финансирование Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Г.Х.Зарипову.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г.Х .Зарипова
5- 10-39